
    

   

  

  

ΑΑΝΝΑΑΡΡΤΤΗΗΤΤΕΕΑΑ  ΣΣΤΤΟΟ  ΔΔΙΙΑΑΔΔΙΙΚΚΤΤΥΥΟΟ  

 

 

Ηράκλειο 05.12.2012 

  

ΠΠΕΕΡΡΙΙΛΛΗΗΨΨΗΗ    ΔΔΙΙΑΑΚΚΗΗΡΡΥΥΞΞΗΗΣΣ  

 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ ΠΟΥ 

ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΚΛΙΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ TRA114389 

Αριθμός Αναλυτικής Διακήρυξης: 9350 

 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Ειδικός Λογαριασμός Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Διεύθυνση: Βούτες, Κτίριο Διοίκησης, Ηράκλειο 

Ταχ. Κώδικας: 70013 

Τηλέφωνο: 2810 393156/2810 393171 fax: 2810 393130 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος μειοδοτικός διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Χαμηλότερη τιμή 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Ασφαλιστική κάλυψη των ασθενών που θα συμμετέχουν στην 

κλινική μελέτη TRA114389 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Επτά χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (7.800,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

– έξι χιλιάδες τριακόσια σαράντα ένα ευρώ και σαράντα έξι λεπτά (6.341,46€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο με κα 

3553 με τίτλο «Μελέτη αξιολόγησης της επίδρασης του αγωνιστή του υποδοχέα της 

θρομβοποιητινης, eltrombopag, στη θρομβοπενια και μεγακαρυοποιηση ασθενων με 

μυελοδυσπλαστικα συνδρομα χαμηλου και ενδιαμεσου-ι κινδυνου». 

Το έργο χρηματοδοτείται από ιδιώτες.  

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει σε δύο  δόσεις. Η πρώτη δόση θα καταβληθεί με την 

υπογραφή της σύμβασης (ασφαλιστήριου συμβολαίου) ενώ η δεύτερη σε έξι μήνες από την 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης.  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν τη Διακήρυξη σε 

ηλεκτρονική μορφή, με e-mail, χωρίς χρέωση  αποστέλλοντας σχετική αίτηση (πληρ. στον 

υπερσύνδεσμο http://proclamations.edu.uoc.gr/ )ή σε έντυπη μορφή από την Έδρα της 

Αναθέτουσας Αρχής, Γραμματεία Ειδικού Λογαριασμού Πανεπιστημίου Κρήτης. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

 



Προθεσμία κατάθεσης των προσφορών: Πέμπτη 20 Δεκεμβρίου 2012 και ώρα 10:30πμ 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει  την  Πέμπτη 20 Δεκεμβρίου 2012 και ώρα 10:45πμ 

στα γραφεία του Ειδικού Λογαριασμού στις Βούτες, στο Κτίριο Διοίκησης του Πανεπιστημίου 

Κρήτης και επιτρέπεται να παρευρίσκονται οι υποψήφιοι ή οι νόμιμα εξουσιοδοτημένοι 

εκπρόσωποί τους.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με τη γραμματεία 

του Ειδικού Λογαριασμού τηλ.2810-393156/2810-393171- κα Καλυβά όλες τις εργάσιμες ημέρες 

των Δημοσίων Υπηρεσιών από 8:30-14:30 . 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΡΙΤΑΣ 


